
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/161/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Leśnej w Czarnkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470); art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dla ulicy Leśnej w Czarnkowie, zaliczonej do kategorii drogi gminnej na podstawie uchwały  
Nr XXVIII/175/04 Rady Miasta Czarnków z dnia z dnia 28 października 2004 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych na terenie miasta Czarnków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 
16 grudnia 2004 r. Nr 187, poz. 4283), wymienionej w wykazie pod poz. 24, ustala się przebieg, który 
obejmuje działki nr: 232, 239, część działki 2265/15, 2253/1, część działki 2265/26, 2267/11, 2267/1 i 2268/2. 
Ulica rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą Wroniecką i kończy się na granicy z działką 7001/3. Do ul. 
Leśnej dochodzi droga wewnętrzna położona na działce 239. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi został przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Barbara Lipska 

Id: 274FF72F-7F66-4FA3-890D-FF79AA7B5704. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/161/2020 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Nowy przebieg ul. Leśnej w Czarnkowie 

 

Id: 274FF72F-7F66-4FA3-890D-FF79AA7B5704. Projekt Strona 1



 

Id: 274FF72F-7F66-4FA3-890D-FF79AA7B5704. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się
drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Natomiast zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 wyżej
wymienionej ustawy do kompetencji Rady Gminy należy zaliczenie danej drogi do kategorii dróg
gminnych, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie przebiegu tej drogi.
Zgodnie z art. 1 wyżej wymienionej ustawy drogą publiczną jest droga zaliczona na podstawie
tej ustawy do jednej z kategorii dróg, z której może korzystać każdy, zgodnie z jej przeznaczeniem,
z ograniczeniami i wyjątkami określonymi w tej ustawie lub innych przepisach szczególnych.

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc w pełni uzasadnione i konieczne.

Id: 274FF72F-7F66-4FA3-890D-FF79AA7B5704. Projekt Strona 1




